**E**Ac nos dñe sanctorū  
pmi & feliciani festa de-  
uotis mētib⁹ celebrare : atq;  
eorū suffragijs suffulti prote-  
ctiōis tue dona sentiam⁹. p.

**C**Eulgilia apostolorū  
petri & pauli. Ořatio.

**C**Barnabe apostoli. Ořo.

**O**Eus q apostolorum pe-

**S**ancti Barnabe apli  
tui nos quesumus dñe  
solēnitas tueatur : quia tāto  
fiducialius tuo nomine suppli-  
cam⁹:quāto frequenti⁹ apo-  
stoloꝝ cōfouemur exēplis. p.

**tri & pauli nobis glorio-**

**C**Eulgilia sancti ioan-  
nis baptiste: Ořo.

**sa natalicia preire concedis:**

**D**esta qsumus omni-  
potēs deus/vt familia  
tua per viam salutis icedat.  
& beati ioānis pcursoris hor-  
tamēta sectando: ad eū quez  
predixit secura mente perue-  
niat.per. **C**In die. Ořo.

**tribue qsum⁹:eoꝝ nos semp-**

**& beneficijs pueniri: oratio-**

**nibus adiuuari. p. C**In die.

**D**e⁹ qui hodiernā diē apo-

**stolorū tuorum petri & pauli**

**martyrio consecrasti: da qsu-**

**mus: ecclesie tue in omnib⁹**

**sequi preceptū: per quos re-**

**ligionis sumpsit exordiū. p.**

**C**Lōmemoratio sc̄ti pauli.

**O**Eus q multitudinem

**gētiū beati pauli apo-**

**stoli tui p̄dicatione docuisti:**

**da nobis:vt cui⁹ natalicia co-**

**O**Eus qui presentē diē  
honorabilez nobis in  
beati ioannis nativitate feci-  
sti/da famulis tuis spūlium  
gratiā gaudiorū / & omnium  
fidelium mētes dirige in viā

**lim⁹ / ei⁹ apud te patrocinia-**

**sentiam⁹. Per. C**Eodem.

**die sancti martialis. Ořatio.**

**D**e⁹ qui venerabilez beati

**martialis cōfessoris tui atq;**

**pontificis festiuitatem solēni-**

ter reuerentē populo tuo dī audi nos propitius & cōcede:  
casti:concede nobis:vt quod vt āborū meritis eternitatis  
in eius honore deposcimus: gloriā consequamur. Per.  
eo suffragante cōseq̄ mērea: **C**allarie magdalene. Ořo.  
mur. Per dñm nostrum. **L**Argire nobis clementis  
**S**anctorū martyrum pro: **L**sime pater: qđ sicut bea-  
cessi & martiniani. **O**ratio. ta Alaria magdalena: dñm  
**D**eus qui nos sanctorū nostrū iesum christum super  
tuorum processi & mar- omnia diligēdo: suorum ob-  
tiniani cōfessionibus glorio- tinuityeniam peccaminum:  
sis circundas & protegis: da ita nobis apud misericordiā  
nobis & eorum imitatiōe pro tuam sempiternaz impetret  
ficere & intercessione gaude beatitudinē. Per eundē do.  
re. Per dominum nostrum. **J**acobi apostoli. **O**ratio,  
**T**rāslatio scī martini. ořo **E**sto dñe plebi tue san-  
**U**nipotēs & misericors **E**cificator & custos: vt  
deus: q̄ inter cetera mi apostoli tui iacobi mūta pre-  
racula scī cōfessoris tui mar sidijs: & cōuersatione tibi pla-  
tini etiā in die trāslationis sa ceat: & secura mēte dseruiat.  
cri corporis illius āgelicā re- Per dominum nostrum.  
uelationē populo tuo demō: **S**anctorū martyꝝ simplicij  
strasti: p̄sta nobis potentibus faustini & beaticis. Ořo.  
huius patroni suffragātibus **D**esta quesum⁹ domi  
meritis: vt ea q̄ sunt placita **D**ne vt sicut popul⁹ chri-  
digno affectu & deuotis men stianus martyruꝝ tuorū sim-  
tib⁹ exequamur. Per dñm. **P**laci⁹ faustini: & beaticis: tē-  
**O**ctaua die apostolorū porali festiuitate cōgaudet:  
petri & pauli. **O**ratio. ita perfruāt eterna: & quod  
**D**e cui⁹ d̄xtera beatū votis celebrat: cōprehendat  
petrū apostolum am- effectu. Per dñm nostrum.  
bulantē in fluctib⁹ ne merge **C**elicula sancti petri. Ořo.  
retur erexit: & coapostolum **D**e q̄ beatum petrum  
eius paulū tertio naufragātē apostoluz a viculis ab  
d̄ profundō pelagi liberauit: ex solutuz illesum abire fecisti: